produção do evento FESTA DO TIRISCO 2024. 

1.2 – O processo se fundamenta na Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei Federal nº 13.019/2014 e 

será coordenado pela Diretoria da Fundação Cultural.  

1.3 – O valor global estimado para o presente procedimento de Credenciamento Público é de R$ 

30.700,00 (trinta mil e setecentos reais), divido em cotas de valores diversos.  

1.4 – O número de cotas poderá ser ampliado ou reduzido, de acordo com a necessidade, sendo 

qualquer alteração divulgada previamente, podendo ser assumidas por um ou mais patrocinadores.  

2 – DA PARTICIPAÇÃO

[...]

PATROCINADOR ao PATROCINADO, relativo as propostas de recebimento de apoio e patrocínio por 

parte de pessoas físicas ou pessoas jurídicas de direito privado, referentes à produção do evento 

FESTA DO TIRISCO 2024. 

1.2 - O patrocínio propriamente dito consistirá em R$30.700,00 (trinta mil e setecentos reais) 

perfazendo em 07 cotas distribuídas conforme segue: 

VALOR DA COTA 01 (SOM E ILUMINAÇÃO) 
R$ 6.600,00 

BENEFÍCIOS CONTRAPARTIDA 

Ações publicitárias:  
Publicidade OFF  
- 5.360 Visualizações diretas  
- 50.000 Visualizações indiretas

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA 

Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO   

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 
CNPJ:  56.959.117/0001-51   
VALOR:  R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil). 
OBJETO:  Prestação de serviços médicos especializados para realização de 150 

consultas de triagem e procedimentos cirúrgicos de Ortopedia. 

CONSIDERANDO as disposições contidas no art. 31 da Lei Federal 
Nº13.019/2014; 
 CONSIDERANDO a natureza singular da Organização Social em questão, que

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA 

Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO   

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 
CNPJ:  56.959.117/0001-51   
VALOR:  R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais). 
OBJETO:  Aquisição de equipamento de Radiologia Digital – DR (Raio X) 

CONSIDERANDO as disposições contidas no art. 31 da Lei Federal 
Nº13.019/2014; 
 CONSIDERANDO a natureza singular da Organização Social em questão, que 
acarretam na inviabilidade de competição;